MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 18/2024

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR FORMADOR

RESPOSTAS AOS RECURSOS (ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO)

JOAO PAULO OLIVEIRA DA SILVA

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade
Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,
analisando a solicitação do candidato, informa que o pleito do candidato está em acordo
com o Edital.

Após a revisão do formulário de inscrição e da documentação entregue pelo candidato
no ato inscrição, verificamos que a Carteira Nacional de Habilitação (CNH) apresentada
é válida para a seleção.

Desta maneira, consideramos o recurso DEFERIDO.

Recife, 09 de agosto de 2024.

Comissão de Seleção Simplificada
Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

MARCELO GONÇALVES SANTOS

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade
Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,
analisando a solicitação do candidato, informa que o pleito do candidato está em acordo
com o Edital.

Após a revisão do formulário de inscrição e da documentação entregue pelo candidato
no ato inscrição, verificamos que o candidato apresentou o diploma de Licenciatura em
Filosofia.

Desta maneira, consideramos o recurso DEFERIDO.

Recife, 09 de agosto de 2024.

Comissão de Seleção Simplificada
Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

TERESA RAQUEL DALTA DE CARVALHO

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade
Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,
analisando a solicitação da candidata, informa que o pleito da candidata está em acordo
com o Edital.

Após a revisão do formulário de inscrição e da documentação entregue pela candidata
no ato inscrição, verificamos que a candidata apresentou declaração comprovando sua
experiência de apoio em Educação a Distância.

Desta maneira, consideramos o recurso DEFERIDO.

Recife, 09 de agosto de 2024.

Comissão de Seleção Simplificada
Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec